روزنامہ
ایڈیٹر
رشدین پبلسٹی
The Daily
**ALFAZL**
RABWAH
قیمت
جلد ۵۴
۱۷ جمادی الثانی ۱۳۸۸ھ ۱۱ اکتوبر ۱۹۶۸ء نمبر ۲۰۲

۱۰۔ بروہہ ۱۰۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ تھوڑے عرصے کی نسبت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اس وقت سنبھلنے کے لئے ابھی ہے الحمد للہ۔ احباب حضور ابراہیم اشراقی کے لئے صحت و سستی کے لئے توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

ضروری اطلاع ۱۱۔